
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 марта 2024 года № 9/Х ? -ЗС

Иркутск

О рассмотрении ответа на 
парламентский запрос Законо­
дательного Собрания Иркут­
ской области временно испол­
няющему обязанности Губер­
натора Иркутской области 
Кобзеву И.И. «О необходимо­
сти проведения анализа эко­
номической ситуации в Ир­
кутской области в связи с рас­
пространением коронавирус- 
ной инфекции»

Заслушав и обсудив ответ на парламентский запрос Законодательно­
го Собрания Иркутской области временно исполняющему обязанности Гу­
бернатора Иркутской области Кобзеву И.И. «О необходимости проведения 
анализа экономической ситуации в Иркутской области в связи с распро­
странением коронавирусной инфекции», в соответствии со статьей 291 За­
кона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном 
Собрании Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава Иркут­
ской области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания 
Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора 
Иркутской области Кобзеву И.И. «О необходимости проведения анализа 
экономической ситуации в Иркутской области в связи с распространением 
коронавирусной инфекции» удовлетворительным и принять его к сведе­
нию.

Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


